Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №  36 «Золушка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 14.10.2016 г.                                                                                      № 122

«Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников МБДОУ д/с № 36 «Золушка» и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

приказываю:

1. Утвердить  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников МБДОУ д/с № 36 и урегулированию конфликта интересов»

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственному за антикоррупционную политику, разместить настоящий

приказ на официальном сайте и информационном стенде учреждения.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад № 36 «Золушка»                          В.В. Собка

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБДОУ детский сад № 36

«Золушка» муниципального

образования город-курорт Анапа

от 14.10.2016 г № 122

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников

и урегулированию конфликта интересов МБДОУ детский сад № 36

«Золушка» муниципального образования город-курорт Анапа

Лизун Тамара

Николаевна

Собка Юлия

Александровна

–

-

воспитатель МБДОУ детский сад № 36

«Золушка» муниципального образования город-

курорт Анапа, председатель комиссии

 воспитатель МБДОУ детский сад № 36

«Золушка» муниципального образования город-

курорт Анапа; секретарь комиссии;

  Члены комиссии:

Дукина Ирина

Владимировна

– пом. воспитателя МБДОУ детский сад № 36

«Золушка» муниципального образования город-

курорт Анапа;

Пушкарь

Людмила Евгеньевна

– член родительского совета МБДОУ детский сад

№ 36 «Золушка» муниципального образования

город-курорт Анапа.